PORTARIA Nº 001/2016
“NOMEIA SERVIDOR APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO”
VER. NELSO DA ROSA MACHADO, Presidente da Câmara de Vereadores de Tabaí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara NOMEIA Alexandre Torres Assunção Fontes, aprovado em 1º lugar no Concurso Público, homologado pelo Edital nº 002/2016, de 22 de Janeiro de 2016, para exercer o cargo de provimento efetivo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO- TÉCNICO EM CONTABILIDADE (de acordo com a Lei 1393/2015 e alterado pela 1427/2015), devendo cumprir estágio probatório.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 01 DE FEVEREIRO DE 2016.

VER. NELSO DA ROSA MACHADO
                                                                           Presidente da Câmara Municipal

Registrado e Publicado.

VER. DERLI DA CRUZ
 1º. Secretario da Mesa